АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.12.2018                                                                                      № 26
Об отмене постановлений
[bookmark: _GoBack]

              В связи с необходимостью уточнения (упорядочения) адреса объектам недвижимого имущества на территории МО «Село Садовое», руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,  администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановления № 49 от 27.11.17г. и № 50 от 27.11.17г. «О присвоении (уточнении) почтового адреса объекту недвижимого имущества» считать утратившими силу.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  А.С.Духнов